

Odpowiedzi na zapytania do oferty ZAP-9-2020 o nr 1252630 z dnia 03.07.2020

Projekt POIR.01.01.01-00-0880/18-00

ZAPYTANIA OD OFERENTÓW:

Zapytanie 1:

1. Czy zamrażarki mają być całkowicie zapełnione stelażami szufladkowymi, czy też wystarczy zapełnić je np. w $\frac{3}{4}$ powierzchni (czyli jedna półka będzie pusta np. na przechowywanie próbek w innych opakowaniach niż klasyczne kriopudełka) ?
2. W opisie szczegółowym komory wkradł się chyba błąd, ponieważ w jej nazwie podana jest szer. przestrzeni roboczej min. 120 cm, a w opisie szczegółowym szerokość wewnętrzną min. 150 cm, wygląda, że powinno być min. 120 cm ?
3. Czy do inkubatora CO₂ należy dostarczyć również reduktory ciśnieniowe dwustopniowe do butli z CO₂ (2 szt. ponieważ wymagany jest zmieniacz butli) ?:

ODPOWIEDZI:

pyt. 1 wymagane jest zapełnienie co najmniej w $\frac{3}{4}$

pyt. 2 150 cm to błąd wymagana szerokość to minimum 120 cm

pyt. 3 tak do zamówienia wymagane jest dostarczenie butli z 2 reduktorami ciśnieniowymi

Zapytanie 2:

1. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową posiadającą kaskadowy układ chłodzenia, wyposażoną w 2 kompresory?
2. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o zakresie temperatury -55°C do -86°C?
3. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o wysokości zewnętrznej wynoszącej 2012 mm? Jest to jedynie 12 mm więcej od wymagań Zamawiającego?
4. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o głębokości wewnętrznej wynoszącej 608 mm oraz pojemności 530 l ? Pomimo mniejszej głębokości, niż wymaga Zamawiający pojemność proponowanej zamrażarki wynosi 530 l.

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody, bardzo proszę o wyjaśnienie ilości próbek jaką Zamawiający zamierza przechowywać w zamrażarce.

5. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową posiadającą wyświetlacz cyfrowy LCD?
6. Proszę o doprecyzowanie ilości wyposażenia będącego na wyposażeniu zamrażarki tj. ilości stelaży.

ODPOWIEDŹ:

1. tak
2. tak
3. nie
4. tak
5. tak
6. minimum 12 stelaży